13
高压测试工具
高压验电器
主要特性
数显型
■ 用作高压指示器判断高压的存在或作为电压表显示高压实际读数
■ 坚固耐用的显示单元
■ 无需开关操作

可以选择氖灯指示或者数字显示，同时可以选择扁平和半球形接触头
KD1E标配便携布袋和操作手册，KD1E/15D和KD1E/33D增配了充电器和高压校验盒
型号 线电压 分辨率 订货号
KDIE/15D        5KVmax         Resolution-10V     109A910
KDIE/33D        33KVmax       Resolution-100V   109A911
氖灯指示型
■ 防电击保护套内置氖灯指示器
■ 永久接地线缆
■ 护手设计
■ 直接接触垂直或水平金属覆盖的开关柜
■ 英国电工委员G9规范
型号 线电压 订货号特色
KDIE              IKV -11.5KV                                 113A916
KDIE/KAD      IKV -11.5KV         声音报警          113A915
KDIE/19        1.5KV -19KV                                 113A914
KDIE/19S      1.5KV -19KV        只测AC             113A913
KDIE/22         3KV -22KV                                    113A912
KDIE/33         3KV -33KV                                    113A911
14
技术指标
T E S T S
指示器类型 氖灯指示 数显
最大线电压 K D 1E K D 1E /19 K D 1E /19S K D 1E /22 K D 1E /33 K D 1E /15D K D 1E /33D
最大相电压 11kV 19kV 19kV 22kV 33kV 15kV 33kV
门槛电压 6.6kV 11kV 11kV 12.5kV 19kV 8.6kV 19kV
量程 300V 300V 300V 300V 300V
测量范围 0.00kV-8.6kV 0.00kV-19.0kV
分辨率 10V 100V
测试类型 A C /D C A C /D C A C O nly A C /D C A C /D C A C /D C A C /D C
电路电流
(IEC 61234-2)
2.3m A no m ina l
@ 6.6kV
0.7m A no m ina l
@ 11kV
0.9m A no m ina l
@ 11kV
3.5m A no m ina l
@ 12.5kV
1.1m A no m ina l
@ 19kV
0.5m A no m ina l
@ 8.6kV
1.1m A no m ina l
@ 19kV
介电强度电流
(IE C 61234-2)
7µA no m ina l
@ 13.8kV

接触电极类型 “V ” fo rm D o m ed D o m ed
附件
型号 特色 订货号
用于高压验电器的验证
输出范围1200-1500VDC
自检功能
替代供电点输出和大型检测设备
90° o r 120°
用于垂直开关柜测量
1.5m延长棒用于测试头顶上方
可搭配KDIE/15D,KDIE/33D, PR15D and PR33D使用
P H 3
弯头适配器
延长棒
112A 913 (d o m ed )
112A 921 (fla t no se)
141A 900 – 90°
141A 912 – 120°
141A 901
高压测试工具
高压数字核相器
高压数字核相器适用于3kV,11kV以及15kV系统
产品特色
PR15D/PR33D
测试靠近中性点接地系统中的并网线路的相角和相角电压。
都是数字显示仪器
可以校验不同的并联电路的相位角
成套工具包括数字指示器、定相棒、电阻链
型号 电压 分辨率 订货号
PR15D 15kVmax 109A912
PR33D 33kVmax 109A913
* 中性接地系统
PR11
应用于1-11.5KV的系统
仪器材料具有很强的绝缘强度，安全可靠
氖光灯指示器固定在耐冲击的套管中
适用于所有类型的转换开关
产品符合电力企业联合会与英国工程G9规程要求
订货号：113A910
PR11
PR15D/PR33D
15
PR11提供了一种测量两个并联回路点的相位比较的方法,没有电压变压器或二次线路中性点接地系统
的干涉。氖光灯类型仪器,它是设计用于11KV中性接地系统中。标配便携包和操作说明书。
PR15D / PR33D分别能够在15KV,33KV中性点接地系统中做相位角比较测试。
仪器还具有高压测量功能，直接数字读数，而无需借助其它工具。
PR15D和PR33D 标配一个PH3电压校准器,PSU100电池充电器,2 x 1.5米直接延长测量杆,3 m接地线
和便携包。
分辨率10V
分辨率100V
技术参数说明
T E S T S
附件列表
指示器类型 氖管指示器 数字读数指示器
指示器类型 P R 11 P R 15/D D ig ita l Leg P R 15/D P has ing Leg P R 33D D ig ita l Leg P R 33D P has ing Leg
最大系统电压 11kV 15kV 15kV 33kV 33kV
最大对地电压 6.6kV 8.6kV 8.6kV 19kV 19kV
阈值电压 300V
电压量程 0.00kV - 8.6kV 0.00kV - 19.0kV
分辨率 10V 100V
灵敏度 A C /D C A C /D C A C /D C
回路电流
(IE C 61234 -2)
0.9m A no m ina l
@11.5kV